[image: Герб.]
МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
 (МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская»)

МХь «Грозненски КIДД»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН МАМАКХИ-КIОТАР ЙУЬРТАН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
 (МБЙУХЬ «Мамакхи-КIотар йуьртан № 2 йолу ЙУЙУШ»)

  ПРИКАЗ
	    01.09.2025
	№
	[bookmark: _GoBack] 119

ст. Первомайская

О создании бракеражной комисии в
МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская»

          В целях контроля качества горячего питания обучающихся МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская», на основании Положения «Об организации питания в школе», Положения «О бракеражной комиссии», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская» на 2025-2026 учебный год:
Председатель- Бибиева З.М., заместитель директора по УР ;
Члены комиссии:
Дениева М.И., работник столовой;
          Алиева М.З., председатель родительского комитета
2. Комиссии осуществлять контроль организации качества питания ежедневно с отметкой в бракеражном журнале.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            И.И. Межиев

С приказом ознакомлены:
                                           __________Бибиева З.М.
                                           __________Дениева М.И.
                                           _________ Алиева М.З.

image1.jpeg